
 
 

 

 

KLASA: 945-03/23-01/07 

URBROJ: 2158-34-02-23-1 

Satnica Đakovačka, 28.11.2023. 

 

Temeljem članka 49. stavka 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“, broj 20/18, 115/18 i 

98/19) te članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka („Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka“, broj 1/09, 1/13, 

1/18 i 1/20), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 18. sjednici održanoj dana 28. studenoga 2023. 

godine donosi 

 

PROGRAM 

korištenja sredstava ostvarenih od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske za 2024. godinu  
 

 

Članak 1. 

Ovim programom definira se namjena korištenja sredstava ostvarenih od raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Satnica Đakovačka za 2024. godinu 

 

Članak 2. 

Iz planiranih sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Općine Satnica Đakovačka za 2024 godinu financirati će se slijedeći programi: 

REDNI BROJ I OPIS PRIJEDLOG 

PLANA 

PRORAČUNA 

ZA 2024. 

GODINU 

R204 CESTE, ŽELJEZNICE I OSTALI PROMETNI OBJEKTI 38.000,00 

R097 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 10.000,00 

R088 GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE 7.000,00 

R093 OSTALE KOMUNALNE USLUGE 4.000,00 

R077 OSTALE USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 30.000,00 

R086 OSTALE ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 10.000,00 

UKUPNO:  99.000,00 

 

 

Članak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka“, 

a primjenjuje se od 1. siječnja 2024. godine. 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ivan Kuna, mag. ing.agr.  

 

 

________________________ 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 


